duodecim libras auri; medietatem nostro sacro pa-

latio, mcclielatemipsi monaslerio. Qui vero pio siu-

dio lianc observare vobierit, el prcefalum monasle-

rium in nulla sua juslilia, vel rebus suis fraudave-

ril, sivc qui ei reverentiain habens, pro Deo, de suis

aliquid contuleiit, benediciidnis gratiam a Domiiio-

Deo consequatur, ei per clavigerum principemcceli,.
D januas regni coelestis inlroduci mereatur.

Scrijifum per manum Guinizonis notarii sacri pa-

lalii, sanctseque RomanccEcclesice,in mense Apri-

lis, et indictione lcrlia.

Datum Laterani xv Kal. Maii, per manus Petrl

sanclre Romanre Ecclcsire bibliothecarii, amio IV
"domni Alexandri papreII.

XXYII.

Alexundri paptc II privileqium pro abbalia Sancti

Dionysii.

(Anno 1005.)

.[DOLT.LET.Hist. dc rabbaye de Saint-Dents, p. iGG.]

AI.I:X.-NDI:Rcpiscopus, scrvus scrvorum Dei, jv.gi-
bus c( ducibus, jirincipibus alque dominatoiibus,
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ei eis omnihus qui tunc sunt el venturi sunl futuris .

tcmpoiibus.
Quoniam justis pefilionibus assensum nos prse-

bere, et Ecclesiie sanche vigilanierutilitatibus opor-
tet inservire, Deo nostro sine dubio per hoc spera-
mus nos placere, si res el ecclesiasticas consliluiiones
n sanclis Patribus ita ut constitutre sunt cogamus
permanere, et ne deinceps ab iniquis impune cor-

rumpantur, nostra •aucforilafe corroborare. Qua-
piopter notum facimus prcesenlihus elfuluris omni-

bus, videlicet regibus el ducibus, principibus et

dominaloribiis,scci cunctis aposfoliecesedis fidc-libus,
quod vencrabilis abbas Raincrius, et nionachi

nionaslcjii beali Dionysii martyris," ubi ipse sanclus
in corpore quiescit, nostram prresentiam adicrunl,

suppliciter poslulantcs quatenus privilegia , cidem 1

monasierio a domno Dagoberlo, Francormii rege,
ipsius loci fundatore concessa, sed et Clodovei, filii

ipsuis Dagoberli, regumque simul eorum omiiinm

immuiiilatum confirmationcs, quiciinque suam illi
monaslerio beati Dionysii martyris auctorilatem

pronnilgant.es prcestiterunt, sed el privilegium quod
fecit dominus et venerabilis Landericus Parisiac-0
urbis episcopus, una cum consensu suorum cano-
nicorum pariterque regionis illius episcoporum, de
liberlaie et emissione clericorum in suis ordinibus

omnibus, quod videlicet onmes secundum mctas a
se discretas in circumscripto ecclesiis deservientes,
a sua ct omnium suorum successorsm jioteslale ab-

solvit, et abbati ct fratribus monacbis supradicli
monaslerii regendum et disponendum confradidit,